PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA D.G Nº 736, 30 DE NOVEMBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P
nº 113, de 23 de junho de 2009 e o constante no Processo
Administrativo 061/2011,

CONSIDERANDO a iminente instalação da 7ª
Vara do Trabalho de São Luís/MA,

CONSIDERANDO a liberação das chefias
imediatas dos servidores envolvidos,

R E S O L V E

Remover os servidores abaixo relacionados

para terem exercício na 7ª Vara do Trabalho de São Luís/MA:
1)Maria do Socorro Pinho Coimbra, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de
Pessoal deste TRT, matrícula nº 30816320, da Diretoria de
Informática, com efeitos a contar de 06/12/2011;

2)Ronnie Márcio Duarte, Analista
Judiciário, Área Judiciária do Quadro Permanente de Pessoal do
TRT-1ª Região, ora removido para este TRT, matrícula nº
308161565, da 2ª Vara do Trabalho de São Luís/MA, com efeitos
a contar de 06/12/2011;

3)Silvia Rosana Costa Ferreira, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, B-08, do Quadro Permanente de
Pessoal deste TRT, matrícula nº 30816952, da 4ª Vara do
Trabalho de São Luís/MA, com efeitos a contar de 06/12/2011;

4)Noredim Oliveira Reuter Ribeiro Neto,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, B-06, do Quadro
Permanente de Pessoal deste TRT, matrícula nº 308161028, da 6ª
Vara do Trabalho de São Luís/MA, com efeitos a contar de
20/12/2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

Elizabeth do Carmo Salgado Leite Menezes

/DP